

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia nevyužívanej budovy v obci Tehla

Objekt:

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o.

Zhotoviteľ: NOVID spol. s r.o.

Miesto: obec Tehla

Číslo	Položka	MJ	množstvo	cena za mj bez DPH	cena spolu bez DPH
Vodoinštalačný materiál					
1	Misa kombinovaná stojacia, biela, komplet	ks	4,000	100,000	400,000
2	Umývadlo keramické bežný typ, komplet	ks	5,000	26,000	130,000
3	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	14,500	72,500
4	Batéria sprchová nástenná páková	ks	6,000	24,000	144,000
5	Rúra PEX fi32	m	10,000	3,500	35,000
6	Rúra PEX fi26	m	50,000	2,600	130,000
7	Rúra PEX fi20	m	100,000	1,400	140,000
8	Izolácia TUBOLIT DG 32/9	m	10,000	0,450	4,500
9	Izolácia TUBOLIT DG 26/30	m	30,000	2,100	63,000
10	Izolácia TUBOLIT DG 26/9	m	20,000	0,400	8,000
11	Izolácia TUBOLIT DG 20/20	m	65,000	1,000	65,000
12	Izolácia TUBOLIT DG20/9	m	35,000	0,350	12,250
13	Kanalizačná rúra 125	m	15,000	2,900	43,500
14	Kanalizačná rúra 110	m	36,000	2,400	86,400
15	Kanalizačná rúra 75	m	6,000	1,600	9,600
16	Kanalizačná rúra 63	m	6,000	1,950	11,700
17	Kanalizačná rúra 50	m	15,000	0,900	13,500
18	Kanalizačná rúra 40	m	6,000	0,850	5,100
19	Tvarovky a redukcie (125, 110, 75, 63, 50, 40)	súb.	1,000	3,500	3,500
20	Vetracia hlavica HL810	ks	2,000	15,000	30,000
21	Vetracia hlavica HL900	ks	2,000	20,000	40,000
22	Vetracia hlavica HTVH75	ks	2,000	5,000	10,000
23	Guľový ventil 1"	ks	1,000	5,000	5,000
24	Guľový ventil 3/4"	ks	8,000	3,500	28,000
25	Guľový ventil 1/2"	ks	4,000	2,400	9,600
26	Ohrievač TUV s možnosťou cirkulácie - 150 l (TATRAMAT EO 150EL)	ks	1,000	430,000	430,000
27	Cirkulačné čerpadlo (WILO STAR Z15-A)	ks	1,000	80,000	80,000
	Celková cena bez DPH				2 010,150
	Celková cena s DPH				2 412,180